
PATVIRTINTA
Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos 
direktoriaus 2021 m. rugsėjo 22 d.

   įsakymu Nr. V-108

KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS GIMNAZIJOS GELTONOJO MOKYKLINIO
AUTOBUSO (VW KRATER VALSTYBINIS NR. KRA328) NR.4 

                                                               MARŠRUTAI

Į MOKYKLĄ IŠ MOKYKLOS

Maršrutas 
Kazlų Rūda–Šuliai–

Kazlų Rūda

Maršrutas
Kazlų Rūda– Šuliai –Kazlų Rūda

Stotelės pavadinimas
Atvykimo–
išvykimo

laikas
Stotelės pavadinimas Atvykimo–

išvykimo laikas

Kazlų Rūda 6.40 Pradinė 14.05
Šuliai 7.10 Gimnazija/pagrindinė 14.10
Kardokai 7.30 Saulės mokykla 14.15
Višakio Rūdos stotelė 7.40 Elma 14.25
Višakio Rūdos ąžuolas 7.42 Jūrės k. 14.30
 Bagotosios sankryža 7.45 Dambravina 14.50
Dambravina 7.48  Bagotosios sankryža 14.53
Gimnazija/pagrindinė 8.05 Višakio Rūdos ąžuolas 14.55
Pradinė 8.10 Višakio Rūdos stotelė 14.57
Saulės mokykla 8.15 Pilypai 15.04
Elma 8.20 Kardokai 15.20

Šuliai 15.30
Kazlų Rūda 16.15


